realizado pela Unidade e também, por parte de aumentos autorizados pelo Governo Federal mediante análise da Agência Nacional
de Energia Elétrica – ANEEL.

 

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA DESPESA

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA. O valor mensal estimado do presente contrato é de R$ 27.925,62 (vinte e sete mil, novecentos e vinte e
cinco reais e sessenta e dois centavos), perfazendo o valor global anual de R$ 335.107,50 (trezentos e trinta e cinco mil, cento e sete
reais e cinquenta centavos), cujo pagamento ocorrerá mediante apresentação, pela CONTRATADA, das respectivas notas fiscal/fatura;

SUBCLÁUSULA SEGUNDA. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta dos recursos consignados no Orçamento Geral